様式第１号（その３）

船舶給水許可申請書船舶給水許可申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　境港管理組合
　港湾管理委員会委員長　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　船舶給水を受けたいので、次のとおり許可を申請します。
	船名

	係留場所
（港湾施設名）

	給水予定月日
給水予定月日及び数量
	　　　月　　　日　　　　時　　　分から　　　　ｔ

	（決定欄）　　※申請者は記入しないこと。

　給水量　　　　　　　　　ｔｍ３

　　給水時間　　　　　時　　　　分　から　　　　時　　　　分

使用料　　　　　　　　　円　（単価　　　　　円／ｔ　×　　　ｔ）